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569 Leland (C. Godfrey) Erruscan

REMAINS in POPULAR TRADITION, frontispicce
and illustrations from the antigue, 385 pages
imp 8vo, cloth, 1.25, London, 1872.

570 Examination of Tilenus before the Triers,
in order to his intended settlement in the Office
of a Pablic Preacher in the Commonwealth of
Utopis, 12mo, calf, 75c, a the Angel, 1658,

By Lawrence Womock, who was ejacted from his hiving
in Norfolk by the l‘urlun:om.\r) Commissioners.

571 Annales Ecclesiastici ex XII Tomis,
CasAris BaroNit Opera Henrici Spondani,
fine portrait and engraved title, a fine old vol-

of above 1000 pages, folio, wvery thick,
hinding, ccvered with Nulm, stamped

lesign, slightly wormed,

. XVII.

Borit Aurior and Epitor were FAMoUS MEN. The first
was an eminent cardinal, who studied theology under
the celebrated FiLuirro di Neri, at Kome, and whom he
mucceeded as superiorof the congregation of the Oratory.
He afterwards becanie confessor to Pope Clement VIII
Spoxpr hecame Bishop of Pameers in 1625, The annals
extend from A.D. 1 down to A.D. 1195, On the first
eover will be found the autograph GroRGIUS
Rueunivs of Studiorus, 1618
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folio, calf, 5.50,

6572 Holland HisTorIscHE
STADT AMSTERDAM, engra
numerous fine old engravings
ings, Shipping, etc, stout
Amstevdam, 1663,

6573 Transactions of the PARIs SANHEDRIM
f Isrelitish Deputies of France and Italy,
convoked at Paris by an IMPERIAL AND RovAL
Decrer, May 30, 1806, 334 pages, Svo, half
calf, 60¢, 1807.

574 Godwini (Francisci) DE PrEsvLinus
AxoLie COMMENTARIUS, the BEST EDITION, by
RICHAKDSON, /m(/'arlmx’ by Virtue, stout folio,
vellom, 2.50, Cautab, 1743.

This * CArALooUr of the
learned and well-known work,
procured for our author the
Queen Elizabeth, and the best edition (above) the
Bishopric of Hereford, under K. James, 1617, The * Man
in the Moon” by Domingo Gonsales, was written by
Godwin,

676 Uleiensis Eccugsia Cuarrariom, I-
CCXXIIL, 212 pages, stout paper, sewn and
uncut, tolio, 1.50, Typis Regiis, 1753,

Bisnors or ENGLAND” i8 a
the first edition of which
Bishopric of Llandaff by

A scarce and valuable work to the Historian, has an
extengive introduction avd dedicated to Benedict XIV.,
(ProsreRo LAMBERTI) who was one of the most profound
scholars of the time, by two other learned and well-known
gcholars and bibliographers, Fraxciscus B8srTA  and
ANTONMUS RIVAUTRLLA

576 Stewart (Chas.) OriciNau PERSIAN LEeT.
rers and other Documents, with facsimiles,
original Persian, with English translations, on
Law and other suhjects, 225 pages, 4to, boards,
uncut and scarce, 75¢, for the author, 1825,

AND BIBLIOGRAPHICAL CURIOSITIES.

577 Turkey, ete., Fuir and JusT Accous
of the present state of the OrToMAN EMPIRE 1n
all its branches, fine portrait, and several in
teresting old plates rilustrating o:tumm, a
Grecian wedding, dining, etc., folio, 1 Lon-
om, for the author, 1709,

.25,

A BCARCR and INTERRSTING oLD WORE by AArox Hn
containing, says the title, The Government and Pollcy
Religion, Customs and Ways of Living of the Turks
general, ete, including accounts of their wives, eonc
bines, ways of C ‘ourtship and forms of Marriage. After
his return from the Kast HiuL became the manager of
Diury Lane Theatre ; he was a well-known theatric
writer and a thorn in the side of Pore

578 Romberg (J. A,) und F. Steger, Ge
oHICHTE BANKUNST von den Altesten Ziete
auf die Gegenwart, 80 pages of le/ierpress and )
plates illustrating temples, eastern mythology
ete, imp 4to, kalf bound, 60c, Leipzig, 1844,

(GEOGRAPHICA
ete, a very stout
cently rebound,

579 Great (The) HisToRICAL,
and Poerican DicrioNAnry,
folio vol, /ast leaf repaired and +
half calf, 1.50.

Being a Curious Miscellany of Swcred and Profane His-
tory containing the Lives and Most Remarkable Actions
of Patriarchs, Judges and Kings, Apostles, Fathers and

Popes, Cardinals, Bishops and Schismalicks, the
ods and Heroes, the Genealogies of Families in
descriptions of Empires, Kingdoms, Commor

les, Towns, ete., both of Ancient and Modern
AN EXTRAORDINARY COMBINATION of the
“agoGrAPHY, HisTorY and BloGRAPHY.

"hos.) BRACHNAGRAPHY, or an
Casy and pendious System of SHORTHAND,
ete, improved after more than fifty years'
practice and experience, fine portrait, a scar:e
Zittle 12mo vol, calf, as the Act Divect:,
1803, price half a guinea.

"
7bc,

581 Caligraphy, New and Comprere Cory
Booxk for wricing, 21 emgraved p[alm some a
little stained, oblong 4to, half calf, 75¢c.

The purchaser wiil notice the name M1ss Ax¥ THoMS0»

on the fly-leaf with the date 1784, The vilume has
bookplate of JAMus Gip3oN, writer to the Signet

6582 Bickham’'s (G.) Usiversan |
above 200 enyraved pmm exhibiting b
specimens of writing of every descript
many hundred fine capita’s, head pieces,
folio, calf, 3.75, 1743.

583 London WKalendar, or Covrr an
Crry ReGisTER for ENGLAND, ScotraND, Ir
LAND and AMERICA, also Companion to the
same, upwards of 500 pages of curious old ner
and names, and 34 pages of armorial illustration
very stout 12mo, rongh calf, 75¢, 1807.

Includes also the East India Register and Direcltory

cousisting of some 400 pages.

1584 Court and Country Guide and Town

Visiting Directory for 1817, 75 a scarce and in-
teresting little volume to many persons, 500,




